

MACÍAS & VARGAS CONSTRUCTORES CIA. LTDA. Diseño & Construcción

146268

Cayambe, 17 de diciembre de 2018

Sr.

Manuel Oswaldo Vargas Macías Presente.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta Universal de Socios de la compañía MACÍAS & VARGAS CONSTRUCTORES CIA. LTDA., reunida el día de hoy 17 de diciembre de 2018, tuvo el acierto de elegirle a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo de CINCO AÑOS, por lo que en tal calidad ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía por sí solo, conforme lo faculta los estatutos Sociales y la Ley.

Compañía aprobada por la superintendencia de compañías el 25 de Enero del 2012 mediante resolución No-SC-IJ-DJC.Q.12.000365 y la escritura de constitución de la compañía MACIAS & VARGAS CONSTRUCTORES CIA. LTDA., fue otorgada el 23 de Noviembre de 2011, ante el Notario del Cantón Pedro Moncayo y legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Cayambe, el 29 de Marzo del 2012.

Sírvase aceptar la designación.

Atentamente,

Sra-Bolores del Carmen Macías Vera

C.1.: 170669855-0 PRESIDENTA DE JUNTA

ACEPTACIÓN:

Acepto el cargo de GERANTE GENERAL, en Cayambe a los 17 días del mes de diciembre de 2018.

Ateritamente,

Manuel Oswaldo Vargas Macías

C.I.: 091689534-5

GERENTE MACÍAS & VARGAS CONSTRUCTORES CIA. LTDA.

Dir.: Av. Natalia Jarrín S1-40 y Junín (2do. Piso)

Teléfono: 0979285-136

E-mail: o.vargas@hotmail.com ~ macvar constructora@hotmail.com